
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 768 del 28/06/2024

UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

PNRR MISSIONE 6 SALUTE - COMPONENTE M6.C2 - INVESTIMENTO 1.1.1 -
AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E DIGITALE OSPEDALIERO -
DIGITALIZZAZIONE DELLE STRUTTURE OSPEDALIERE SEDE DI DEA (DIPARTIMENTI DI
EMERGENZA E ACCETTAZIONE) DI LIVELLO I E II - ADESIONE ALLA CONVENZIONE
CONSIP ID 2631 - PC DESKTOP WORKSTATION E MONITOR 3 / LOTTO 3 – CUP
C29E22000000006 - CIG B2197A692A

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 28/06/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Giovanni Sferragatta - UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PNRR  MISSIONE  6  SALUTE  -  COMPONENTE  M6.C2  -  INVESTIMENTO  1.1.1  -
AMMODERNAMENTO  DEL  PARCO  TECNOLOGICO  E  DIGITALE  OSPEDALIERO  -
DIGITALIZZAZIONE DELLE STRUTTURE OSPEDALIERE SEDE DI DEA (DIPARTIMENTI  DI
EMERGENZA  E  ACCETTAZIONE)  DI  LIVELLO  I  E  II  -  ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE
CONSIP  ID  2631  -  PC  DESKTOP  WORKSTATION  E  MONITOR  3  /  LOTTO  3  –  CUP
C29E22000000006 - CIG B2197A692A

Direttore  UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

a conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue ed i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i  presupposti giuridico-amministrativi  per l’adozione del presente provvedimento,  ai sensi
dell’art.  2 della  Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile del procedimento,  dichiara l’insussistenza del  conflitto  di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

Premesso che
 il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza prevede fondi per l’ammodernamento tecnologico delle

Aziende Sanitarie;
 con  nota  prot.  n.4262/u  del  07.02.2022  quest’Azienda  ha  trasmesso,  tra  l’altro,  alla  Giunta

Regionale della Campania Direzione Generale per la Tutela della Salute e Coordinamento del
Sistema Sanitario Regionale, il nominativo del Direttore U.O.C. Sistemi Informatici Aziendali, Dr.
Giovanni  Sferragatta,  quale  referente  aziendale  e  compilatore  delle  schede  sulla  piattaforma
AGENAS, relativamente all’ammodernamento parco tecnologico da finanziare con il PNRR;

 con nota prot. n.86579 del 16.02.2022, la Giunta Regionale della Campania Direzione Generale
per  la  Tutela  della  Salute  e  Coordinamento del  Sistema Sanitario  Regionale ha comunicato a
quest’Azienda che gli acquisti dovranno essere effettuati mediante adesioni a gare centralizzate
Consip.

 con DGRC n.195 del 26.04.2022 è stato preso atto del D.M. 20.01.2022 relativo alla ripartizione
programmatica delle risorse alle Regioni per i progetti del PNRR e del piano degli investimenti
complementari previsti dalla misura M6.C2;

 con  DGRC n.249 del 24.05.2022 è stato approvato il Piano Operativo Regionale definitivo di
ciascun investimento e le schede dei singoli interventi dei fondi PNRR, confermando per l’AORN
Caserta interventi di ammodernamento del parco tecnologico Aziendale, digitalizzazione DEA tra
cui è previsto l’approvvigionamento di postazioni informatiche e relativi accessori.

Considerato che
 in  merito  agli  interventi  a  valere  su  Fondi  PNRR,  la  centrale  di  committenza  Consip  ha

provveduto a stipulare gli Accordi Quadro, tra cui, l’iniziativa “ID2631 – PC desktop, workstation
e monitor ed. 3”, così suddivisa:
 Lotto 1 – Personal Computer Desktop ultracompatti;
 Lotto 2 – Personal Computer Desktop Small Form Factor;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Lotto 3 – Personal Computer Desktop Tower;
 Lotto 4 – Workstation grafiche;
 Lotto 5 – Personal Computer All-in-one da 23,8” o da 27”;

 valutate le esigenze aziendali con riferimento al Lotto 3 – Personal Computer Desktop Tower;
 in data 22.12.2023 è avvenuta l’attivazione del “Lotto 3 – Personal Computer Desktop Tower” sul

portale  MePa/Consip ed il  Direttore UOC Servizi  informatici  aziendali  ha aderito  all’Accordo
Quadro “ID2631 – PC desktop, workstation e monitor ed. 3” mediante l’emissione dell’ordine di
fornitura  n.  685591,  in  favore  della  società  Converge  S.r.l.,  (società  aggiudicataria  e  1°  in
graduatoria), relativamente alla fornitura delle seguenti apparecchiature informatiche:

AQ ID 2631 Ordine 
MePa

CIG CUP Fornitore Descrizione 
apparecchiatura

Importo (i.e.) 
IVA esclusa

Lotto 3 – Personal
Computer 
Desktop Tower

685591 del
13/06/2024

B2197A692A C29E22000000006 Converge 
S.r.l.

n. 300 PC desktop 
tower

101.400,00 €

Lotto 3 – Personal
Computer 
Desktop Tower

685591 del
13/06/2024

B2197A692A C29E22000000006 Converge 
S.r.l.

n. 300 monitor 
multimediali

26.400,00 €

Lotto 3 – Personal
Computer 
Desktop Tower

685591 del
13/06/2024

B2197A692A C29E22000000006 Converge 
S.r.l.

n. 250 
masterizzatori DVD

4.250,00 €

Preso atto che
l’operatore  economico  Converge  S.r.l.,  tramite  la  sezione  apposita  del  portale  MePa/Consip,  ha
informato questa AORN dell’accettazione dell’ordine di fornitura sopra descritto;

Ritenuto
pertanto,  di  procedere alla  formalizzazione  dell’adesione  relativa  al  Piano Nazionale di  Ripresa e
Resilienza - missione 6 - componente 2 investimento 1.1 sub-investimento 1.1 “Ammodernamento del
parco tecnologico e digitale ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II)” mediante la sottoscrizione dei
documenti contrattuali e la contestuale adozione del presente provvedimento;

Attestata
la  legittimità  della  presente  proposta  di  deliberazione,  che  è  conforme  alla  vigente  normativa  in
materia;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1) di procedere alla formalizzazione dell’adesione relativa al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
- missione 6 - componente 2 investimento 1.1 sub-investimento 1.1 “Ammodernamento del parco
tecnologico e digitale ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II)” mediante l’adozione del presente
provvedimento  e  la  contestuale  sottoscrizione  dell’Ordine  di  Acquisto  n.  685591  relativo
all’Accordo Quadro Consip “ID2631 – PC desktop, workstation e monitor ed. 3”;

2) di precisare che al finanziamento di cui trattasi è stato assegnato il CUP n. C29E22000000006;
3) di  incaricare  quale  Responsabile  del  Procedimento,  nonché  referente  dell’attività  esecutivo–

contrattuale, il dr. Giovanni Sferragatta, Direttore U.O.C. Servizi Informatici Aziendali di questa
A.O.R.N.;

4) di imputare il costo complessivo pari ad € 161.101,00, iva 22% inclusa, sul C.E. 1010207100 –
“Macchine Elettroniche ed Elettromeccaniche” del corrente bilancio 2024;

5) di  ascrivere  la  spesa  complessiva  pari  ad  €  161.101,00,  iva  22% compresa,  sui  fondi  PNRR
assegnati a quest’Azienda;

6) di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale, come per legge, alle UU.OO.CC.
Gestione Economico – Finanziaria, Provveditorato ed Economato, Programmazione e Controllo di
Gestione e alla Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema
Sanitario Regionale della Regione Campania;

7) di rendere lo stesso immediatamente eseguibile, al fine di porre in essere le attività delineate nel
progetto di cui trattasi.

IL DIRETTORE U.O.C. S.I.A.
  dott. Giovanni Sferragatta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  U.O.C.  Servizi  Informatici
Aziendali Dott. Giovanni Sferragatta;

Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore  Amministrativo  in  modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett. e) del regolamento aziendale e sotto riportati:

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico                 Favorevole         

     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                              Favorevole

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1) PROCEDERE alla  formalizzazione  dell’adesione  relativa  al  Piano  Nazionale  di  Ripresa  e
Resilienza - missione 6 - componente 2 investimento 1.1 sub-investimento 1.1 “Ammodernamento
del parco tecnologico e digitale ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II)”  mediante l’adozione
del  presente  provvedimento  e  la  contestuale  sottoscrizione  dell’Ordine  di  Acquisto  n.  685591
relativo all’Accordo Quadro Consip “ID2631 – PC desktop, workstation e monitor ed. 3”;

2) PRECISARE che al finanziamento di cui trattasi è stato assegnato il CUP n. C29E22000000006;
3) INCARICARE quale  Responsabile  del  Procedimento,  nonché referente  dell’attività  esecutivo–

contrattuale, il dr. Giovanni Sferragatta, Direttore U.O.C. Servizi Informatici Aziendali di questa
A.O.R.N.;

4) IMPUTARE il costo complessivo pari ad € 161.101,00, iva 22% inclusa, sul C.E. 1010207100 –
“Macchine Elettroniche ed Elettromeccaniche” del corrente bilancio 2024;

5) ASCRIVERE la spesa complessiva pari ad € 161.101,00, iva 22% compresa, sui fondi PNRR
assegnati a quest’Azienda;

6) TRASMETTERE il  presente  provvedimento  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alle
UU.OO.CC. Gestione Economico – Finanziaria, Provveditorato ed Economato, Programmazione e
Controllo di Gestione e alla Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del
Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;

7) RENDERE lo stesso immediatamente eseguibile, al fine di porre in essere le attività delineate nel
progetto di cui trattasi.

Il Direttore Generale
   Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591

Iniziativa/Bando PC Desktop, Workstation e Monitor 3

Nr. Procedura 685591

Codice ident. Gara (CIG) B2197A692A

Codice Unico di Progetto (CUP) C29E22000000006

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 13/06/2024 16:20

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Ordinativo di fornitura

Nr. fase 7924791

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTAEnte acquirente

Ufficio UOC S.I.A.

02201130610Codice fiscale

551B2GCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC

Città 81100 - CASERTA(CE)

Recapito telefonico 0823232699

Email SIA@OSPEDALE.CASERTA.IT

GIOVANNI SFERRAGATTA / CF: SFRGNN60E03B715XPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591

Converge srlSoggetto contraente

CONVERGE S.R.L.

Partita Iva

Recapito telefonico

00143 - ROMA(RM)Città

06514271

Indirizzo sede

04472901000

Ragione sociale

SRL

CONVERGE@LEGALMAIL.ITEmail

VIA MENTORE MAGGINI, 1

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC, CASERTA(CASERTA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC, CASERTA(CASERTA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

100

Inserire i riferimenti del Referente
amministrativo (telefono,  email)

sia@ospedale.caserta.it

Termini di pagamento 60 gg data ricevimento fattura

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio

Non presente

R.A.E.E. storici - Indicare il numero di
apparecchiature da ritirare ai fini dello
smaltimento (Apparecchiature immesse
sul mercato prima del 01/01/2011)

0

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

SI

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

Inserire la PEC dell'amministrazione sia@ospedalecasertapec.it

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591

Inserire il nome e cognome del RUP Giovanni Sferragatta

Bonifico Sepa Direct SI

Inserire il nome e cognome del Referente
Amministrativo

Giovanni Sferragatta

R.A.E.E. non storici - Indicare il numero
di apparecchiature da ritirare ai fini dello
smaltimento (Apparecchiature immesse
sul mercato dopo il 31/12/2010)

0

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

3 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

PCDW3-L3-
MZ-LX

MASTCD Cable Technologies € 17,00/pezzo 250 22 % € 4250,00

PCDW3-L3-LX ThinkCentre M75t Gen 2
Linux

€ 338,00/pezzo 300 22 % € 101400,00

PCDW3-L1-LX ThinkVision E24-30 € 88,00/pezzo 300 22 % € 26400,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 161101,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 29051,00

€ 132050,00

Totale sconti applicati

4 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591

Codice articolo produttore: MASTCD - Nome commerciale: MASTCD Cable Technologies - Descrizione tecnica:
Masterizzatore DVD - CPV: 30233153-8 - Prezzo: 17,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo convenzione: PCDW3-L3-MZ-LX - Marca: MAST Technologies - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 30233153-8: Lettori e/o masterizzatori di CD e di DVD

MASTCD Cable Technologies

PCDW3-L3-MZ-LX

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 63ED - Nome commerciale: ThinkVision E24-30 - Descrizione tecnica: Monitor
multimediale - Dimensione schermo: 23,8 pollici - CPV: 30231000-7 - Prezzo: 88,00 - Unità di vendita: pezzo - Area
di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo convenzione: PCDW3-L1-LX - Marca: Lenovo - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 30231000-7: Schermi per computer e console - Risoluzione nativa: 60 Hz - Dimensioni dello
schermo: 23,8 pollici

ThinkVision E24-30

PCDW3-L1-LX

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

ThinkCentre M75t Gen 2 Linux

PCDW3-L3-LX

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

5 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591

Codice articolo produttore: M75t Gen 2 - Nome commerciale: ThinkCentre M75t Gen 2 Linux - Descrizione
tecnica: Personal Computer Desktop Tower - Sistema operativo:Linux Ubuntu - Memoria RAM supportata: 128 MB -
Memoria RAM installata: 32 GB - Storage #1: M.2 PCIe NVMe 1 TB - Risoluzione supportata (HxV): 1920x1080 pixel -
CPV: 30213300-8 - Prezzo: 338,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo convenzione: PCDW3-L3-LX - Marca: Lenovo - Tipo contratto: acquisto - Note: inclusi: tastiera Italiana
estesa, QWERTY, con tasto funzione di Windows; tastierino numerico separato, marcatura CE; mouse di tipo ottico, a due
o tre pulsanti e con rotella per lo scrolling, risoluzione almeno a 800 dpi, marcatura CE; sistema di ancoraggio di tipo
Kensington - Codice CPV: 30213300-8: Computer modello desktop - Durata della assistenza: 36 mesi - Scheda
grafica in grado di supportare risoluzione (su uscita digitale) (HxV): 1920x1080 pixel - Risoluzione nativa: 60
Hz - Sistema operativo: Linux Ubuntu - Memoria RAM supportata: 128 MB - Tipologia di Benchmark
prestazionale: PC Mark 10 - Valore di Benchmark: 5913 - Interfaccia Ethernet: RJ45 - Memoria RAM installata:
32 GB - Scheda audio: stereo - Tipologia unità storage #1: M.2 PCIe NVMe - Capacità di archiviazione unità
storage #1: 1 TB - Volume dell'apparecchiatura: non superiore a 11 litri - Interfacce audio in/out: 1 combo + 1
microphone - Interfaccia USB esterne (USB 3.0, USB 2.0): 9 - Alloggiamenti per ulteriori unità storage interne
(di tipo non SSD): 2 - Conformità ISO 8802-3: IEEE 802.3u (100Base-TX), 802.3ab (1000Base-T) - Uscita video
digitale (non sono ammessi adattatori): 1 DisplayPort, 1 HDMI - Interruttore di accensione: frontale - I/O S-ATA
da 6 Gb/sec: 3 - Fattore di forma dell'apparecchiatura: tower

6 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591

Vista la "Convenzione per la fornitura di personal computer desktop e workstation a ridotto impatto ambientale e dei servizi
connessi ed opzionali per le pubbliche amministrazioni, ai sensi dell'articolo 26, legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell'articolo
58, legge 23 dicembre 2000 n. 388 - Ed. n.3 - ID Sigef 2631" considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella
medesima Convenzione; DICHIARA - di aderire a tutte le condizioni normative ed economiche previste nella medesima
Convenzione; di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali contenute nella Convenzione sopra citata e
di autorizzare, il Fornitore - nonché Consip S.p.A. -  al trattamento dei propri dati personali.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

7 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 685591 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7924791



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PNRR MISSIONE 6 SALUTE - COMPONENTE M6.C2 - INVESTIMENTO 1.1.1 - AMMODERNAMENTO DEL
PARCO TECNOLOGICO E DIGITALE OSPEDALIERO - DIGITALIZZAZIONE DELLE STRUTTURE
OSPEDALIERE SEDE DI DEA (DIPARTIMENTI DI EMERGENZA E ACCETTAZIONE) DI LIVELLO I E II -
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ID 2631 - PC DESKTOP WORKSTATION E MONITOR 3 / LOTTO 3 –
CUP C29E22000000006 - CIG B2197A692A

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 1010207100 - Macchine  elettroniche ed elettromeccaniche

€161.101,00

27/06/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-06-13T15:07:23+0000
	Consip S.p.A.
	docid:-5e3df363336c448a32648d9c5d4d684ed9fe1995e09f2b58911c14b081902abb


		2024-06-28T09:20:57+0200
	MAURO OTTAIANO




